
 
 
 
 

 
 
AR-B 191/2023  
Prot. n. 382 del 09/02/24  

Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 
CUP B53D23011800006 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’ 11/02/2021; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 11/09/23 da LAURA PARDUCCI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: PRIN 2022, PARDUCCI_Using ancient environmental DNA to 

assess VOlcanic LAkes REference condition, biodiversity and long term ecological response to climate 
variability and anthropic pressure (VOLARE) (Codice UGOV: 302_23_PRIN_22_PARDUCCI) (EUR 28.800,00 
CUP B53D23011800006 - Responsabile Scientifico, PARDUCCI L.) 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/09/23 con la quale è stata approvata l’attivazione di n. 1 assegno 

di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare BIO/02 cat. B Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento 
di Biologia ambientale - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: Using ancient 
environmental DNA to assess VOlcanic LAkes REference condition, biodiversity and long-term ecological 
response to climate variability and anthropogenic pressure (VOLARE); 

VISTO il bando AR-B 191/2023 prot.n. 3905 del 07/11/23 scaduto il 07/12/23; 
 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 27/12/23, il verbale della valutazione titoli redatto in 

data 02/01/24 ed il verbale del colloquio redatto in data 23/01/24 dalla Commissione giudicatrice e conservati 
presso gli archivi del Dipartimento di Biologia ambientale; 

VISTO l’approvazione degli atti n.13 prot. 211 del 25.11.2024; 
VISTA  la rinuncia del Dr. Vincenzo Donnarumma prot. 382 del 09.02.2024 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per la rinuncia al concorso da parte di tutti i candidati. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 09/02/24 

 

F.to Il Direttore 
prof.ssa LAURA SADORI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


